
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název:  TEJPY.cz s.r.o.   
Adresa: Pohnertova 1724/4, 18200 Praha, Česká republika 
IČO: 24758493 
Kontaktní osoba: Ivo Šilhan 
Kontakt:  info@tejpy.cz 

 

Objednávka č.j.:  CJ 02129/2024 

Datum vystavení:  26.4.2024 

Vyřizuje:  Eliška Čermáková 

Telefon: +420 606 562 008 

E-mail: eliska.cermakova@vsc.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 

Na základě cenové nabídky u vás pro organizaci VICTORIA VSC u vás objednáváme: 

Cvičební guma velká StreetBulk Varianta: Provedení: lehká zátěž – žlutá 1 ks, 98,00 Kč 
Cvičební guma velká StreetBulk Varianta: Provedení: střední zátěž -červená 1 ks, 143,00 Kč 
Cvičební guma velká StreetBulk Varianta: Provedení: silná zátěž -fialová 1 ks, 359,00 Kč 
Fitband Plus 25 m Varianta: Provedení: střední zátěž 1 k, 1 304,00 Kč 
HOOK - kotva do dveří pro cvičební gumy 2 ks, 1 398,00 Kč 
Kompresní guma Flossband 5 cm x 2m Varianta: Barva: zelená limetková 2 ks, 684,00 Kč 
Kompresní guma Flossband 5 cm x 2mVarianta: Barva: modrá 4 ks, 1 512,00 Kč 
Lepidlo na tejpy Dream spray 6 ks, 1 350,00 Kč 
Reflex Ball - tvrdý masážní ježek Varianta: Barva: zelená, Velikost: 8 cm 4 ks 268,00 Kč 
Silikonová masážní baňka se třpytkami Varianta: Velikost: M, 4 ks, 316,00 Kč 
Taška na masážní lehátko Luxus 2 ks, 1 618,00 Kč 
Časopis Umění fyzioterapie - č. 16 – Rameno, 1 ks 378,00 Kč 
Časopis Umění fyzioterapie - č. 17 - Krční páteř, 1 ks, Kč 390,00 Kč 
Čistě přírodní masážní olej, Eukalyptus Varianta: Obsah: 500 ml, 4 ks 912,00 Kč 
V cenové nabídce 10 839,00 Kč vč DPH .  
Prosíme o vystavení faktury, na základě které vám následně částku proplatíme. 

Datum plnění:  05.2024 

Místo plnění: Praha  

Maximální úhrada vč. DPH: 10 839,00  CZK 

 

 

Za objednatele:  Mgr. Eliška ČERMÁKOVÁ 
  vedoucí úseku zdravotního zabezpečení, rehabilitace a regenerace 
 


